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Brf Plommongarden Dalen Protokoll arsstdmma 2012-05-30

§ 1 Oppnande
Styrelsens ordférande Pia Sundqvist dppnade stdmman och hélsade alla varmt vilkomna.

§ 2 Val av ordférande vid stimman och anmélan av stimmoordforandens val av sekreterare
Pia presenterade Margareta Olofsson, styrelsens forslag till ordforande for stdmman.

Stdamman utsag Margareta Olofsson till ordférande. Margareta anmélde att hon har utsett
styrelsens ordférande Pia Sundqvist att fora protokoll.

§ 3 Godkédnnande av rostldngd
Rostldngden godkandes enligt bilaga 1. Det noterades att 35 hushall var ndrvarande, 30
personligen och 5 genom fullmakt.

§ 4 Val av tva justerare som dven dr rostriknare
Kristina Wallén och Hoshang Asadi utsags att justera protokollet tillsammans med
ordféranden. Kristina och Hoshang tjanstgér vid behov dven som rostriknare.

§ 5 Fragan om medlemmarna har kallats till stimman pa det séitt som anges i stadgarna
Stamman konstaterade att stdmman hade utlysts pa det sidtt som anges i stadgarna.

§ 6 Faststdllande av dagordningen
Dagordningen faststalldes.

§ 7 Foredragning av arsredovisningen
Styrelsens ekonomiansvarige Christer Johansson redogjorde for styrelsens arsredovisning for
2011.

Stamman lade arsredovisningen till handlingarna.

§ 8 Foredragning av revisorernas revisionsberittelser

Av de bdda revisionsherattelserna fran internrevisor Monica Alvarez och externrevisor Per
Lundfors, Grant Thornton Sweden AB, for rakenskapsaret 2011 framgar att revisorerna
tillstyrker att stamman faststéller styrelsens forslag till resultat- och balansrakning, behandlar
forlusten enligt forslaget i forvaltningsberdttelsen och beviljar styrelsens ledaméter
ansvarsfrihet for det gangna rakenskapsaret.

Stamman lade revisionsberattelserna for 2011 till handlingarna.

§ 9 Faststdllande av resultat- och balansrikning
Stamman faststallde resultat- och balansrakningen enligt styrelsen forslag.

§ 10 Beslut om resultatdisposition
Stdmman faststdllde resultatdisposition enligt styrelsens forslag.
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§ 11 Fraga om ansvarsfrihet for styrelsen
Stdimman beviljade styrelsens ledamoter ansvarsfrihet fér rakenskapsaret 2011.

§ 12 Arvoden for styrelse och revisorer for 2012

Stdamman beslutade, pa forslag fran styrelsen, om of6érandrad arvodering — det vill sdga ingen
arvodering — av den styrelse och de internrevisorer som véljs vid denna stdmma. Extern-
revisorn ersatts enligt foreningens avtal med revisionsfirman Grant Thornton Sweden AB.

§ 13 Beslut om antal styrelseledamdoter och ersédttare samt val av ledaméter och ersittare
Enligt féreningens stadgar ska styrelsen besta av minst tre och hdgst sju ledamdoter och hégst
tre ersdttare. Vid forra arets stamma tillampades for férsta gangen principen om val pa tva ar
av ordinarie ledamaéter i styrelsen. Fyra ordinarie ledamé&ter utsags da pa tva ar, och tre
ordinarie ledaméter utsags pa ett ar.

Stamman faststéllde antalet ledamoter i styrelsen till sju och antalet erséttare till tre.

| valberedningens franvaro redogjorde stimmoordforanden for valberedningens forslag. Inga
fler férslag framkom.

Stamman utsag féljande personer till ledaméter pa tva ar: Fredrik Andersson (omval), Pia
Sundqvist (omval) och Anna Bieler (nyval).

Stamman utsag foljande personer till ersédttare pa ett ar: Lena Bjork Franzén (nyval), Lena
Lundgren {nyval) och Teresa Romano (nyval; tidigare ordinarie ledamot).

§ 14 Val av revisorer och revisorssuppleanter
| valberedningens franvaro redogjorde stimmoordféranden for valberedningens forslag till
revisor. Inga fler forslag framkom.

Stdmman utsag Per Lundfors, godkand revisor hos Grant Thornton Sweden AB, till revisor.

§ 15 Val av valberedning
Daniel Vik och Hoshang Asadi erbjod sig att inga i valberedningen. Inga fler forslag framkom.

Stamman utsag Daniel Vik och Hoshang Asadi till valberedning, med Daniel som samman-
kallande.

§ 16 Motion fran Filip Bjérner om avgift for cykelrumsanvindning

Filip Bjorner har i en motion foreslagit att foreningen ska avgiftsbeldgga anvdandandet av de
tre cykelrummen pa garden. En avgift om exempelvis 200 kronor per cykel och ar foreslas.
Motsvarande avgift kan enligt motionaren dven tas ut for barnvagnar och dylikt.

Styrelsen har foreslagit att staimman ska avsla motionen, med hianvisning till att ett
genomfdrande skulle innebira en omfattande och kostsam administration, och dven vissa
tekniska justeringar av kodlasen. Motionen och styrelsens forslag till svar redovisas i bilaga 2.
E%}ﬂ—‘/’{;;,ﬂ"‘)
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Brf Plommongarden Dalen Protokoll arsstimma 2012-05-30

Filip Bjérner argumenterade for sitt férslag och framférde dven ett alternativt yrkande (bilaga
3) om att styrelsen far i uppdrag att uppratta en lista 6ver de boende pa garden som lovar att
inte anvanda cykelrummen. Dessa hushall skulle kompenseras med en nagot ldgre medlems-
avgift/hyra. Filip erbjod sig dven att organisera ett genomférande av sitt ursprungliga forslag,
for att ddrefter Ilamna Over all dokumentation till styrelsen.

Styrelsen avfardade det alternativa yrkandet med hanvisning till att det inte dr méjligt att p&
detta satt sanka medlemsavgiften for somliga medlemmar, eftersom medlemmarnas ansvar
for foreningens kostnader — dven kostnaden for cykelrummen — ska baseras p& andelstal.

Daniel Vik yrkade (bilaga 4), med hénvisning till motionen, att stimman ger cykelgruppen i
uppdrag att utreda hur det ska administreras och skétas om. Gruppen presenterar sitt forslag
for styrelsen som far fatta beslut i fragan.

Styrelsen foreslog, med delvis instdmmande i Daniel Viks yrkande, att stimman ger styrelsen i
uppdrag att fatta beslut nar det giller hur cykelrummen ska administreras och skdtas om,
under férutsdttning att en cykelgrupp bildas och darefter lamnar ett forslag till styrelsen.
Styrelsen foreslog denna modifiering av Daniels yrkande eftersom stimman formellt sett inte
kan ge uppdrag till en arbetsgrupp. | dagsldget finns inte heller ndgon cykelgrupp.

En langre diskussion foljde.

Stdamman beslutade féljande:

1. Filip Bjdrners forslag om att ta ut en avgift for anvandning av gardens cykelrum avslogs.
Den begarda rostrakningen utféll med 28 roster mot forslaget och 1 rost for.

2. Filip Bjdrners alternativa yrkande om en sdnkning av avgift/hyra fér de som lovar att inte
anvanda cykelrummen avslogs.

3. Styrelsen far i uppdrag att fatta beslut nar det géller hur cykelrummen ska administreras
och skétas om, under forutsattmng att en cykelgrupp bildas och dérefter ldmnar ett
forslag till styrelsen.

§ 17 Motion fran Cecilia Orning om att styrelsen ska delta i Bostadsritternas kurser
Cecilia Orning har i en motion féreslagit att styrelsen som regel ska se till att flertalet
styrelsemedlemmar deltar i en eller flera av de kurser som Bostadsritterna anordnar.

Styrelsen har foreslagit att stamman ska bifalla motionen. Motionen och styrelsens forslag till
svar redovisas i bilaga 5.

Stdmman beslutade bifalla Cecilia Ornings forslag om att styrelsen ska delta i Bostadsratternas
kurser.

§ 18 Styrelsens forslag om bredband och internetanslutning till alla ligenheter

Fredrik Andersson, IT-ansvarig i den avgaende styrelsen, redogjorde for styrelsens utdelade
forslag om installation av fastighetsnat och bredbandsanslutning for samtliga hushall och vissa
andra lokaler i fastigheten, enligt den offert som styrelsen har inhdmtat fran féretaget Ownit.
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Fredrik ndmnde dven de bada informationstraffar som har anordnats i denna fraga infor
stamman.

En kortare diskussion foljde och Fredrik besvarade nagra fragor.

Stdmman beslutade om installation av fastighetsnat och bredbandsanslutning for samtliga
hushall och vissa andra lokaler enligt offert fran féretaget Ownit (bilaga 6), till en kostnad om
cirka 160 000 kr per ar under de fem ar avtalet giller. Det anmildes att en fullmakt om avslag
till styrelsens forslag hade lamnats in.

§ 19 Styrelsens forslag om uppdrag till styrelsen att utreda behovet av mer lekutrustning pa
garden, for stdllningstagande vid en kommande extra eller ordinarie stimma

Pia Sundqvist redogjorde for styrelsens forslag om ett uppdrag till styrelsen att utreda det
eventuella behovet av mer lekutrustning pa garden. Forslaget har sin grund i att nagra
fordldrar har framfort forslag om mer lekutrustning for barn pa gdrden. Enligt den stimma
som fattade beslut om gardsomdaningen hosten 2009 ska ett eventuellt beslut om
kompletterande lekutrustning fattas av en ny stimma. Styrelsen kan alltsd inte fatta beslut i
den hér fragan.

For att kunna ga vidare har styrelsen darfor foreslagit att stdmman ger styrelsen i uppdrag att
utreda behovet av mer lekutrustning pa garden. Ett beslut om uppdrag till styrelsen innebar
inte ett stdllningstagande for eller emot kompletterande lekutrustning, utan enbart att fragan
ska utredas. Resultatet av utredningen presenteras vid en kommande stimma, som da far ta
stdllning och fatta beslut.

En kortare diskussion foljde.

Stdmman beslutade ge styrelsen i uppdrag att utreda behovet av mer lekutrustning pa garden,
for stallningstagande vid en kommande ordinarie eller extra stimma.

§ 20 Avslutande

Pia Sundqvist 6verlamnade gavor och framférde foreningens varma tack till Conny Granqvist,
Jeanette Capocci och Daniel Vik, som nu lamnar styrelsen. En gava kommer dven att
overldmnas till Monica Alvarez som tack fér hennes virdefulla insats som internrevisor under
flera ar. Stdmman tackade ocksa Margareta Olofsson med en gava for ett utomordentligt vil
genomfort méte.

Ordféranden avslutade stamman.
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Igh nr

1084
1084

1085
1085

1086
1086

1087
1087

1088
1088

1089
1089

1090

1091
1091

1092
1092

1093
1093

1094

1097
1097

1098
1099
1100

1101
1101

1102

1103
1103

Réstlingd Brf Plommongarden

Arsstimma 30 maj 2012

namn

Rodriguez Rosa
Marsh Géran

Aronowitsch Erika
Aronowitsch Niklas

Evald Magnus
Evald Tegest

Engholm Jessica
Kéllarbo Johan

Onnerfalt Anders
Bieler Anna

Melander Marie
Melander Kay

Andersson Irena

Bjorkman Knut
Bystrém Clary

Sokolnicki Leon
Sokolnicki Teresa

Lundgren Lena
Svensson Rolf

Cutillas Lindberg Yolanda

Wilson Emma
YUceyatak Stephan

Andeer Irene
Gustafsson Lars
Romano Teresa

Merhom-Abed Shahin
Sadeghi Tari Amir

Orning Cecilia

Mario Domingas
Mario Fernando

adress

Tappgrénd 18
Téppgrand 18

Tappgrand 18
Tappgréand 18

Tappgrand 18
Tappgrand 18

Tappgrénd 18
Téppgréand 18

Tappgrand 18
Tappgrand 18

Téppgrand 18
Téppgréand 18

Téappgrand 18

Tappgrénd 18
Tappgrand 18

Tappgrand 18
Tappgrand 18

Tappgréand 18
Tappgrand 18

Tappgrand 18

Tappgrand 16
Tappgrénd 16

Tappgrand 16
Tappgrénd 16
Tappgrand 16

Tappgrand 16
Tappgrand 16

Tappgrand 14

Tappgrand 14
Tappgrand 14
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Igh nr

1104
1104

1105
1105

11086
1107

1108
1108

1109
1109

1111

1113
1113

1114

11156
1115

1117
1117

1119
1119

1120
1120

1121
1122
1123
1124
1125

1126
1126

1127

1128

namn

Bjérner Linnea
Bjorner Filip

Back Maya
Henrique-Tuta Vincent

Rahem Salam
Sundqvist Pia

Steen Karin
Steen Lars Ake

Johansson Per
Wickerfalt Marie

Sabir Caron

Berggren Sture
Berggren Gitt

Granqvist Conny

Khan Saroar Shabnam
Shabnam Sabreena

Tringali Daniel
Tringali Eden

Homer Ciya
Najim Shanaz

Davodi Rebwar
Davodi Kwestan

Alvarez Monica

Dimiter-Taikon Angelina

Bergsten Nordin Caroline

Baladiz Dilek
Mendez Isidor

Cherkaoui Aicha
Cherkaoui Jaffar

Pettersson Andreas

Ingbrant Renata

adress

Tappgrand 14
Tappgrand 14

Tappgrand 14
Tappgrand 14

Tappgrand 14
Tappgrand 14

Tappgrand 14
Téppgrand 14

Tappgréand 10
Tappgrand 10

Tappgréand 10

Tappgrénd 10
Tappgréand 10

Tappgrand 10

Tappgrand 10
Tappgrand 10

Tappgrand 10
Tappgrand 10

Téppgréand 10
Tappgrand 10

Tappgrand 10
Tappgrand 10

Téppgréand 8
Téppgrand 8
Tappgrand 8
Tappgrand 8
Tappgrand 8

Tappgréand 8
Tappgrand 8

Tappgrand 8

Téappgrand 8
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Igh nr

1130
1130

1131
1131

1132

1133
1133

1134

1136
1136

1137
1137

1138
1139
1140
1141
1142

1143
1143

1144

1145
1145

1146
1147
1148

1149
1149

11561
1151

1162

1154

namn

Gurestam Ulrika
Johansson Andreas

Kazi Janu
Monirul Islam

Moisander Karin

Starcevic Lana
Eriksson Roger

Johansson Elizabeth

Déry Hugo
Déry Marta

Gadeby Linnéa
Gadeby Lars

Marin Eine

Djérv Patrick
Johansson Christer
Tesfamariam Abehet
Karlstedt Daniel

Anmark Kristine
Anmark Martin

Suhonen Liisa Maria

Oduya Amadi
Andersson Charlotta

Norback Emma
Vik Daniel
Dolo Makambo Marie

Nandi Prodip
Nandi Rani

Leyton Laura
Saraci Blenard

Skeppstrém Annelie

Ridderstrom Malin

adress

Téppgrand 8
Téppgréand 8

Tappgrénd 8
Téppgrand 8

Tappgréand 8

Tappgrand 8
Tappgrand 8

Tappgrand 8

Téppgrand 8
Tappgrand 8

Tappgrénd 8
Téppgrand 8

Tappgrand 8
Tappgréand 8
Tappgrand 8
Téppgréand 8
Tappgréand 8

Tappgrand 8
Téppgréand 8

Tappgrénd 8

Tappgrand 6
Tappgrand 6

Téppgrénd 6
Tappgrand 6
Téppgrand 6

Tappgréand 6
Tappgrand 6

Téppgrand 6
Tappgrand 6

Tappgrand 6

Téppgrand 6
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igh nr
1155

1156

1157
1157

1159
1169

1160
1161

1162
1162

1163
1163

1164
1164

1165
1165

1166

1167
1167

1168
1168

1169
1169

1170

1172
1172

1173
1174

1175
1175

1176
1176

1177

namn
Kidder Dean

Bergstrém Marie

Eriksson Goéran
Wallén Kristina

Packalén Karel
Packalén Jessica

Broniarczyk Hanna
Abdulkader Romodan

Stenholm Barbara
Stenholm Monika

Reczi Laszlo
Reczi Emese

Cammersand Natalie
Cammersand Jan-Olof

Asadi Hoshang
Khosravi Lydia

Molin Angelica

Rask Gunilla
Styrman Markus

Larsson Lina
Andersson Fredrik

Diaz Jose-Carlos
Calderdn Cecilia

Camarena Guerrero Miguel

Capocci Jeanette
Riesebeck Mikael

Friberg Martin
Kadeby Jeannie

Sjoéberg Emma
Sjoberg Lizbet

Karlsson Anjelika
Karlsson Stefan

Bjork Franzén Lena

adress
Tappgrand 6

Tappgrand 6

Tappgrand 6
Tappgrand 6

Tappgrand 6
Téppgréand 6

Tappgrand 6
Tappgrand 6

Tappgrand 6
Tappgrand 6

Tappgrand 6
Tappgrand 6

Tappgrand 48
Téppgrénd 48

Tappgrand 46
Tappgrand 46

Tappgrand 42

Tappgrand 44
Tappgrand 44

Tappgrand 40
Tappgrand 40

Tappgrénd 38
Tappgrand 38

Tappgrand 34

Tappgrand 32
Téppgrand 32

Tappgrand 30
Tappgrand 26

Tappgréand 28
Tappgrand 28

Téppgréand 24
Tappgrand 24

Tappgrand 22

néarv. fullm.
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Avgift for cykelrumsanvandning

Foreningen forfogar dver ett antal rum/lokaler som potentiellt kan anvindas for olika dndamdl. Négra rum
anvinds for forvaring av cyklar. Jag foreslar att en avgift tas ut for varje enskild cykel pé t.ex. 200 kronor per ar.
Samma avgift kan tillimpas for barnvagnar och dylikt.

Detta 4r inte bara en ekonomisk fréga. Det #r minst lika mycket en réttvisefrdga. De som anviinder cykelrummen
bor betala for det. Det dr véttvist att vi som inte fir anviinda cykelrummen utan att bli trakasserade, och som
dérfor avstar fran att anvinda dem, slipper betala nigon del av kostnaderna for dem.

Filip Bj6rner
Téppgrind 14
2011-06-05

STYRELSENS FORSLAG TILL SVAR:

Stdmman avslar Filip Bjorners forslag om att ta ut en avgift fér anvindning av cykelrum.

Att ta ut en avgift fér férvaring av cyklar och barnvagnar i gérdens tre cykelrum skulle
visserligen ge féreningen en viss intdkt, En drsavgift om exempelvis 200 kr skulle ge en &rlig
intakt om ca 13 000 kr, under forutsattning att alla ca 60 cykelplatser och 4-5 barnvagnsplatser
utnyttjas.

Men att inféra den foreslagna avgiften skulle samtidigt vara férknippat med en s omfattande
och kostsam administration att det knappast skulle vara férsvarbart, och inte heller I6nsamt.
Det skulle ocksa krédva vissa tekniska justeringar av de nuvarande kodlasen, s att endast
kontraktsinnehavare kommer in i rummen med sina nyckelbrickor, och dven detta ar férenat
med kostnader,

En administration av den féreslagna avgiftsbeldggningen skulle bland annat omfatta upp-
rattande av avtal for varje plats, fakturering av avgiften, hantering av eventuella kéer och
uppségningar, aktivering av nyckelbrickor sa att de ger tilltrdde till ratt cykelrum och spérrning
av brickor nar avtal sdgs upp. (Varje omprogrammering av nyckelbricka kostar i dagsldget 150
kr.) Till detta kommer en trolig klagomalshantering vid felparkering.

Istéllet kan styrelsen oftare rensa bort kvarglémda, omarkta cyklar och regelbundet uppmana
alla boende att inte anvdnda cykelrummen som forvaringsplats for cyklar som aldrig anvénds.
Efter de rensningar som vi hittills har genomfort har det alltid blivit ett antal lediga platser, s&
atminstone periodvis tycks det inte rdda nagon brist pa plats i cykelrummen.

Styrelsen vill avslutningsvis rikta ett varmt tack till Filip Bjérner for att han har engagerat sig i
den har fragan. ‘,"/,'75*1:7 /37&/
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Alternativt yrkande till min motion

Arsstdimman ger den nya styrelsen uppdraget att uppritta en lista som bade medlemmar i
bostadsrittsféreningen och hyresgéster far anmiila sig till. De som anmiiler sig till listan lovar
pé heder och samvete att ingen person i deras hushall kommer att anvinda nigon av
cykelrummen.

De medlemmar och hyresgéster som stér uppférda pa listan kompenseras med nagot ldagre
avgift respektive hyra. Reduktionsbeloppen kan riknas ut av styrelsens ekonomiansvarige
person i samarbete med foreningens revisor.

Filip Bj6rner
(Ldgenhet 1104)
Stockholm 2012-05-30
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STMme 3752
Motion till &rsstamman 2012.

Jag foreslar att styrelsen som regel ser till att flertalet av styrelsemedlemmarna har gitt en eller flera
av de avgiftsfria kurser som Bostadsratterna (fd SBC) tillhandahaller.

| det fall en styrelseledamot sitter flertalet ar, foreslds att denne gar kurserna pa nytt efter ett antal
ar, da bostadsrattslagen och reglerna éndras kontinuerligt.

Detta for att alla i styrelsen skall vara medvetna om bade sina rattigheter och skyldigheter s& som
sittande i en bostadsrattsstyrelse. &

)7(/ f&’d

ilia Orning, Tappgrand 1

STYRELSENS FORSLAG TILL SVAR:

Stdmman bifaller Cecilia Ornings férslag om att styrelsen ska delta i Bostadsrétternas
kurser.

Var bostadsréttsférening dar medlem i intresseorganisationen Bostadsritterna (tidigare SBC).
Som medlemsférening har vi mojlighet att kostnadsfritt delta i ett brett utbud av seminarier av
mycket hog kvalitet. Seminarier anordnas bade f6r de som har styrelseuppdrag och for
enskilda medlemmar.

Att delta i Bostadsratternas seminarier ar ett mycket bra sitt for alla medlemmar att 6ka sin
kunskap om vad det innebdr att bo i och ansvara fér en bostadsrattsférening. Styrelsen anser
darfor att det &r utmarkt att Cecilia Orning har féreslagit att styrelsen ska fa stimmans
uppdrag att mer regelméssigt delta i dessa seminarier fér att stdrka sin kompetens pa olika
omraden.
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Bilaga nr 6 finns tillganglig for medlemmar i bostadsrattsforeningen.

Pia Sundqvist, ordférande



